
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CAMPIONATO IT. IND. 2015 OTTAVI BENEVENTO (1505008A)
PIETRELCINA - 24-04-2015 - 26-04-2015

Torneo CAMPIONATO IT. IND. 2015 OTTAVI BENEVENTO 1505008A

Luogo PIETRELCINA  [Benevento - Campania]
Periodo 24-04-2015 - 26-04-2015

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri DONADIO GIACINTO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Petruccioli Antonio

1Paduano Claudio

2
Vena Alessio

3
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CAMPIONATO IT. IND. 2015 OTTAVI BENEVENTO (1505008A)
PIETRELCINA - 24-04-2015 - 26-04-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Petruccioli Antonio 4.5 ITA 12.5014.508.50 12.502048 1791 2158 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1962

2 13 CF Paduano Claudio 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001646 1779 2027 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2006

3 3 1N Vena Alessio 4.0 ITA 12.0014.007.50 10.751907 1788 2029 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1994

4 18 3N Scarlato Gianfranco 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1491 1830 1980 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1968

5 8 1N Crafa Carmine 3.0 ITA 10.5012.507.00 7.25 1782 1682 1755 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1960

6 17 3N Castaldi Nunzio 3.0 ITA 10.0012.006.00 6.00 1563 1785 1637 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1972

7 6 1N Cardone Andrea 3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.25 1827 1564 1677 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1962

8 16 2N Iandolo Giovanni 2.5 ITA 12.5015.008.50 6.75 1611 1750 1750 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1968

9 10 2N Moscarino Carlo 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1751 1558 1598 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1948

10 4 CM Colucci Stefano 2.5 ITA 13.0013.008.50 5.00 1884 1734 1744 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

11 11 2N Buonanno Raffaele 2.5 ITA 11.0011.506.50 3.00 1744 1705 1732 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

12 14 2N Luongo Antonio 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.00 1642 1810 1738 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1963

13 2 1N Caruso Domenico 2.0 ITA 12.5013.508.50 2.50 1924 1725 1654 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

14 5 1N Vena Antonio 2.0 ITA 10.5011.506.50 3.75 1836 1729 1665 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1988

15 12 1N Condorelli Pietro 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1677 1842 1756 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

16 7 1N Paduano Gennaro 2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.50 1783 1594 1555 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1965

17 20 2N Megaro Carmine 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.50 1403 1666 1386 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1937

18 9 1N D'Errico Francesco 1.0 ITA 8.00 8.00 3.50 0.50 1777 1694 1625 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1962

19 15 2N Tretola Sergio 1.0 ITA 8.50 10.006.00 1.50 1615 1738 1538 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1952

20 19 3N Barile Antonio 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1473 1676 981 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1956
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 3N Barile Antonio ITA MOL CB 1473 1676 981 1956 M 104668

11 2N Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1744 1705 1732 2004 M 2807713 149100

6 1N Cardone Andrea ITA CAM BN 1827 1564 1677 1962 M 879363 141731

2 1N Caruso Domenico ITA CAM BN 1924 1725 1654 1956 M 896250 141732

17 3N Castaldi Nunzio ITA CAM BN 1563 1785 1637 1972 M 123701

4 CM Colucci Stefano ITA CAM BN 1884 1734 1744 1962 M 824011 100448

12 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1677 1842 1756 1962 M 892769 143366

8 1N Crafa Carmine ITA CAM BN 1782 1682 1755 1960 M 871400 137454

9 1N D'Errico Francesco ITA CAM CE 1777 1694 1625 1962 M 832820 100399

16 2N Iandolo Giovanni ITA CAM BN 1611 1750 1750 1968 M 871435 118159

14 2N Luongo Antonio ITA CAM BN 1642 1810 1738 1963 M 832952 115538

20 2N Megaro Carmine ITA CAM BN 1403 1666 1386 1937 M 111507

10 2N Moscarino Carlo ITA CAM BN 1751 1558 1598 1948 M 836672 100442

13 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1646 1779 2027 2006 M 2806393 153009

7 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1783 1594 1555 1965 M 861294 127954

1 CM Petruccioli Antonio ITA MOL CB 2048 1791 2158 1962 M 808083 104665

18 3N Scarlato Gianfranco ITA CAM CE 1491 1830 1980 1968 M 2809791 158366

15 2N Tretola Sergio ITA CAM BN 1615 1738 1538 1952 M 2800069 141734

3 1N Vena Alessio ITA CAM AV 1907 1788 2029 1994 M 867764 139474

5 1N Vena Antonio ITA CAM AV 1836 1729 1665 1988 M 867772 139467
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Petruccioli Antonio 4.5 ITA | 11 B 1 | 9 N 1 | 13 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 1

13 2 1N Caruso Domenico 2.0 ITA | 13 N 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | -1

3 3 1N Vena Alessio 4.0 ITA | 14 B 1 | 5 N Â½ | 18 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | -1

10 4 CM Colucci Stefano 2.5 ITA | 0 Â½ | 17 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | 0

14 5 1N Vena Antonio 2.0 ITA | 15 N 1 | 3 B Â½ | 4 B 0 | 12 N Â½ | 17 N 0 | -1

7 6 1N Cardone Andrea 3.0 ITA | 16 B Â½ | 18 N 0 | 14 B Â½ | 20 N 1 | 12 N 1 | -1

16 7 1N Paduano Gennaro 2.0 ITA | 17 N 0 | 14 N 0 | 12 B 0 | 15 B 1 | 19 B 1 | 1

5 8 1N Crafa Carmine 3.0 ITA | 18 B Â½ | 16 N Â½ | 11 B Â½ | 14 N Â½ | 2 B 1 | 1

18 9 1N D'Errico Francesco 1.0 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 10 2N Moscarino Carlo 2.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 0 | 16 B Â½ | 18 N 0 | 14 B 1 | 1

11 11 2N Buonanno Raffaele 2.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 8 N Â½ | 16 B 0 | 15 N 1 | -1

15 12 1N Condorelli Pietro 2.0 ITA | 0 Â½ | 2 N 0 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 6 B 0 | 0

2 13 CF Paduano Claudio 4.0 ITA | 2 B 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 1

12 14 2N Luongo Antonio 2.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N 0 | -1

19 15 2N Tretola Sergio 1.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | 11 B 0 | 1

8 16 2N Iandolo Giovanni 2.5 ITA | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 11 N 1 | 13 B 0 | -1

6 17 3N Castaldi Nunzio 3.0 ITA | 7 B 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 13 N 0 | 5 B 1 | 1

4 18 3N Scarlato Gianfranco 3.5 ITA | 8 N Â½ | 6 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 4 B 1 | 1

20 19 3N Barile Antonio 1.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 0

17 20 2N Megaro Carmine 2.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 6 B 0 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 2N Buonanno Raffaele ITA 1744 4 1.50 1.94 -0.44 1705.801732 2004 M 2807713 149100

6 1N Cardone Andrea ITA 1827 4 2.00 3.10 -1.1 1564.801677 1962 M 879363 141731

2 1N Caruso Domenico ITA 1924 5 2.00 3.71 -1.71 1725.401654 1956 M 896250 141732

4 CM Colucci Stefano ITA 1884 3 1.00 1.77 -0.77 1734.501744 1962 M 824011 100448

12 1N Condorelli Pietro ITA 1677 4 1.50 1.14 0.36 1842.501756 1962 M 892769 143366

8 1N Crafa Carmine ITA 1782 5 3.00 3.13 -0.13 1682.401755 1960 M 871400 137454

9 1N D'Errico Francesco ITA 1777 1 0.00 0.17 -0.17 1694.671625 1962 M 832820 100399

16 2N Iandolo Giovanni ITA 1611 5 2.50 1.57 0.93 1750.001750 1968 M 871435 118159

14 2N Luongo Antonio ITA 1642 5 2.00 1.41 0.59 1810.001738 1963 M 832952 115538

10 2N Moscarino Carlo ITA 1751 4 1.50 2.80 -1.3 1558.601598 1948 M 836672 100442

13 CF Paduano Claudio ITA 1646 4 3.00 1.16 1.84 1779.402027 2006 M 2806393 153009

7 1N Paduano Gennaro ITA 1783 3 1.00 2.05 -1.05 1594.001555 1965 M 861294 127954

1 CM Petruccioli Antonio ITA 2048 5 4.50 4.02 0.48 1791.602158 1962 M 808083 104665

18 3N Scarlato Gianfranco ITA 1491 5 3.50 0.61 2.89 1830.201980 1968 M 2809791 158366

15 2N Tretola Sergio ITA 1615 4 0.00 0.97 -0.97 1738.001538 1952 M 2800069 141734

3 1N Vena Alessio ITA 1907 5 4.00 3.13 0.87 1788.202029 1994 M 867764 139474

5 1N Vena Antonio ITA 1836 4 2.00 2.32 -0.32 1729.201665 1988 M 867772 139467
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CAMPIONATO IT. IND. 2015 OTTAVI BENEVENTO (1505008A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 3N Barile Antonio ITA 1473 1 0.00 1.10 -1.1 -30 1676.75981 1956 M 104668

17 3N Castaldi Nunzio ITA 1563 0 0.00 1.10 1.9 57 1785.201637 1972 M 123701

20 2N Megaro Carmine ITA 1403 1 1.00 0.80 0.2 6 1666.501386 1937 M 111507
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CAMPIONATO IT. IND. 2015 OTTAVI BENEVENTO (1505008A)
PIETRELCINA - 24-04-2015 - 26-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Petruccioli Antonio ITA 2048   |  11 2N Buonanno Raffaele ITA 1744 1 - 0

2 13 CF Paduano Claudio ITA 1646   |  2 1N Caruso Domenico ITA 1924 1 - 0

3 3 1N Vena Alessio ITA 1907   |  14 2N Luongo Antonio ITA 1642 1 - 0

4 15 2N Tretola Sergio ITA 1615   |  5 1N Vena Antonio ITA 1836 0 - 1

5 6 1N Cardone Andrea ITA 1827   |  16 2N Iandolo Giovanni ITA 1611 Â½ - Â½

6 17 3N Castaldi Nunzio ITA 1563   |  7 1N Paduano Gennaro ITA 1783 1 - 0

7 8 1N Crafa Carmine ITA 1782   |  18 3N Scarlato Gianfranco ITA 1491 Â½ - Â½

8 19 3N Barile Antonio ITA 1473   |  9 1N D'Errico Francesco ITA 1777 0 - 1

9 10 2N Moscarino Carlo ITA 1751   |  20 2N Megaro Carmine ITA 1403 1 - 0

10 4 CM Colucci Stefano ITA 1884   |  Â½ - F

11 12 1N Condorelli Pietro ITA 1677   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N D'Errico Francesco 1 ITA 1777   |  1 CM Petruccioli Antonio 1 ITA 2048 0 - 1

2 5 1N Vena Antonio 1 ITA 1836   |  3 1N Vena Alessio 1 ITA 1907 Â½ - Â½

3 13 CF Paduano Claudio 1 ITA 1646   |  10 2N Moscarino Carlo 1 ITA 1751 1 - 0

4 4 CM Colucci Stefano 0.5 ITA 1884   |  17 3N Castaldi Nunzio 1 ITA 1563 1 - 0

5 18 3N Scarlato Gianfranco 0.5 ITA 1491   |  6 1N Cardone Andrea 0.5 ITA 1827 1 - 0

6 16 2N Iandolo Giovanni 0.5 ITA 1611   |  8 1N Crafa Carmine 0.5 ITA 1782 Â½ - Â½

7 2 1N Caruso Domenico 0 ITA 1924   |  12 1N Condorelli Pietro 0.5 ITA 1677 1 - 0

8 14 2N Luongo Antonio 0 ITA 1642   |  7 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1783 1 - 0

9 11 2N Buonanno Raffaele 0 ITA 1744   |  19 3N Barile Antonio 0 ITA 1473 1 - 0

10 20 2N Megaro Carmine 0 ITA 1403   |  15 2N Tretola Sergio 0 ITA 1615 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Petruccioli Antonio 2 ITA 2048   |  13 CF Paduano Claudio 2 ITA 1646 1 - 0

2 3 1N Vena Alessio 1.5 ITA 1907   |  18 3N Scarlato Gianfranco 1.5 ITA 1491 1 - 0

3 5 1N Vena Antonio 1.5 ITA 1836   |  4 CM Colucci Stefano 1.5 ITA 1884 0 - 1

4 15 2N Tretola Sergio 1 ITA 1615   |  2 1N Caruso Domenico 1 ITA 1924 0 - 1

5 8 1N Crafa Carmine 1 ITA 1782   |  11 2N Buonanno Raffaele 1 ITA 1744 Â½ - Â½

6 17 3N Castaldi Nunzio 1 ITA 1563   |  9 1N D'Errico Francesco 1 ITA 1777 1 - 0

7 10 2N Moscarino Carlo 1 ITA 1751   |  16 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1611 Â½ - Â½

8 6 1N Cardone Andrea 0.5 ITA 1827   |  14 2N Luongo Antonio 1 ITA 1642 Â½ - Â½

9 7 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1783   |  12 1N Condorelli Pietro 0.5 ITA 1677 0 - 1

10 19 3N Barile Antonio 0 ITA 1473   |  20 2N Megaro Carmine 0 ITA 1403 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Colucci Stefano 2.5 ITA 1884   |  1 CM Petruccioli Antonio 3 ITA 2048 0 - 1

2 2 1N Caruso Domenico 2 ITA 1924   |  3 1N Vena Alessio 2.5 ITA 1907 0 - 1

3 13 CF Paduano Claudio 2 ITA 1646   |  17 3N Castaldi Nunzio 2 ITA 1563 1 - 0

4 12 1N Condorelli Pietro 1.5 ITA 1677   |  5 1N Vena Antonio 1.5 ITA 1836 Â½ - Â½

5 14 2N Luongo Antonio 1.5 ITA 1642   |  8 1N Crafa Carmine 1.5 ITA 1782 Â½ - Â½

6 18 3N Scarlato Gianfranco 1.5 ITA 1491   |  10 2N Moscarino Carlo 1.5 ITA 1751 1 - 0

7 11 2N Buonanno Raffaele 1.5 ITA 1744   |  16 2N Iandolo Giovanni 1.5 ITA 1611 0 - 1

8 20 2N Megaro Carmine 1 ITA 1403   |  6 1N Cardone Andrea 1 ITA 1827 0 - 1

9 7 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1783   |  15 2N Tretola Sergio 1 ITA 1615 1 - 0

10 9 1N D'Errico Francesco 1 ITA 1777   |  0 - F

11 19 3N Barile Antonio 0 ITA 1473   |  1 - F
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PIETRELCINA - 24-04-2015 - 26-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Petruccioli Antonio 4 ITA 2048   |  3 1N Vena Alessio 3.5 ITA 1907 Â½ - Â½

2 16 2N Iandolo Giovanni 2.5 ITA 1611   |  13 CF Paduano Claudio 3 ITA 1646 0 - 1

3 18 3N Scarlato Gianfranco 2.5 ITA 1491   |  4 CM Colucci Stefano 2.5 ITA 1884 1 - 0

4 8 1N Crafa Carmine 2 ITA 1782   |  2 1N Caruso Domenico 2 ITA 1924 1 - 0

5 17 3N Castaldi Nunzio 2 ITA 1563   |  5 1N Vena Antonio 2 ITA 1836 1 - 0

6 12 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1677   |  6 1N Cardone Andrea 2 ITA 1827 0 - 1

7 10 2N Moscarino Carlo 1.5 ITA 1751   |  14 2N Luongo Antonio 2 ITA 1642 1 - 0

8 15 2N Tretola Sergio 1 ITA 1615   |  11 2N Buonanno Raffaele 1.5 ITA 1744 0 - 1

9 7 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1783   |  19 3N Barile Antonio 1 ITA 1473 1 - 0

10 9 1N D'Errico Francesco 1 ITA 1777   |  0 - F

11 20 2N Megaro Carmine 1 ITA 1403   |  1 - F
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1 Petruccioli Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2158 Media: 1791.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Buonanno Raffaele ITA 1744 304 0.86 1 1 1

2 N 9 1N D'Errico Francesco ITA 1777 271 0.83 1 2 2

3 B 13 CF Paduano Claudio ITA 1646 402 0.92 1 3 3

4 N 4 CM Colucci Stefano ITA 1884 164 0.72 1 4 4

5 B 3 1N Vena Alessio ITA 1907 141 0.69 Â½ 4 4

4.02 4 4

2 Caruso Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1654 Media: 1725.40 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CF Paduano Claudio ITA 1646 278 0.83 0 0 0

2 B 12 1N Condorelli Pietro ITA 1677 247 0.81 1 1 1

3 N 15 2N Tretola Sergio ITA 1615 309 0.86 1 2 2

4 B 3 1N Vena Alessio ITA 1907 17 0.52 0 2 2

5 N 8 1N Crafa Carmine ITA 1782 142 0.69 0 2 2

3.71 2 2

3 Vena Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2029 Media: 1788.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Luongo Antonio ITA 1642 265 0.82 1 1 1

2 N 5 1N Vena Antonio ITA 1836 71 0.6 Â½ 1 1

3 B 18 3N Scarlato Gianfranco ITA 1491 416 0.92 1 2 2

4 N 2 1N Caruso Domenico ITA 1924 -17 0.48 1 3 3

5 N 1 CM Petruccioli Antonio ITA 2048 -141 0.31 Â½ 3 3

3.13 3 3

4 Colucci Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1744 Media: 1734.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 17 3N Castaldi Nunzio ITA 1563 1 0 1

3 N 5 1N Vena Antonio ITA 1836 48 0.57 1 1 2

4 B 1 CM Petruccioli Antonio ITA 2048 -164 0.28 0 1 2

5 N 18 3N Scarlato Gianfranco ITA 1491 393 0.92 0 1 2

1.77 1 2
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PIETRELCINA - 24-04-2015 - 26-04-2015

5 Vena Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1665 Media: 1729.20 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Tretola Sergio ITA 1615 221 0.78 1 1 1

2 B 3 1N Vena Alessio ITA 1907 -71 0.4 Â½ 1 1

3 B 4 CM Colucci Stefano ITA 1884 -48 0.43 0 1 1

4 N 12 1N Condorelli Pietro ITA 1677 159 0.71 Â½ 1 1

5 N 17 3N Castaldi Nunzio ITA 1563 0 1 1

2.32 1 1

6 Cardone Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1677 Media: 1564.80 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Iandolo Giovanni ITA 1611 216 0.78 Â½ 0 0

2 N 18 3N Scarlato Gianfranco ITA 1491 336 0.88 0 0 0

3 B 14 2N Luongo Antonio ITA 1642 185 0.74 Â½ 0 0

4 N 20 2N Megaro Carmine ITA 1403 1 0 1

5 N 12 1N Condorelli Pietro ITA 1677 150 0.7 1 1 2

3.1 1 2

7 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1555 Media: 1594.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Castaldi Nunzio ITA 1563 0 0 0

2 N 14 2N Luongo Antonio ITA 1642 141 0.69 0 0 0

3 B 12 1N Condorelli Pietro ITA 1677 106 0.64 0 0 0

4 B 15 2N Tretola Sergio ITA 1615 168 0.72 1 1 1

5 B 19 3N Barile Antonio ITA 1473 1 1 2

2.05 1 2

8 Crafa Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1755 Media: 1682.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Scarlato Gianfranco ITA 1491 291 0.85 Â½ 0 0

2 N 16 2N Iandolo Giovanni ITA 1611 171 0.73 Â½ 0 0

3 B 11 2N Buonanno Raffaele ITA 1744 38 0.55 Â½ 0 0

4 N 14 2N Luongo Antonio ITA 1642 140 0.69 Â½ 0 0

5 B 2 1N Caruso Domenico ITA 1924 -142 0.31 1 1 1

3.13 1 1
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9 D'Errico Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1625 Media: 1694.67 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Barile Antonio ITA 1473 1 0 1

2 B 1 CM Petruccioli Antonio ITA 2048 -271 0.17 0 0 1

3 N 17 3N Castaldi Nunzio ITA 1563 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.17 0 1

10 Moscarino Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1598 Media: 1558.60 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Megaro Carmine ITA 1403 1 0 1

2 N 13 CF Paduano Claudio ITA 1646 105 0.64 0 0 1

3 B 16 2N Iandolo Giovanni ITA 1611 140 0.69 Â½ 0 1

4 N 18 3N Scarlato Gianfranco ITA 1491 260 0.82 0 0 1

5 B 14 2N Luongo Antonio ITA 1642 109 0.65 1 1 2

2.8 1 2

11 Buonanno Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1732 Media: 1705.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Petruccioli Antonio ITA 2048 -304 0.14 0 0 0

2 B 19 3N Barile Antonio ITA 1473 1 0 1

3 N 8 1N Crafa Carmine ITA 1782 -38 0.45 Â½ 0 1

4 B 16 2N Iandolo Giovanni ITA 1611 133 0.68 0 0 1

5 N 15 2N Tretola Sergio ITA 1615 129 0.67 1 1 2

1.94 1 2

12 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1756 Media: 1842.50 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 1N Caruso Domenico ITA 1924 -247 0.19 0 0 0

3 N 7 1N Paduano Gennaro ITA 1783 -106 0.36 1 1 1

4 B 5 1N Vena Antonio ITA 1836 -159 0.29 Â½ 1 1

5 B 6 1N Cardone Andrea ITA 1827 -150 0.3 0 1 1

1.14 1 1
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13 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 2027 Media: 1779.40 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Caruso Domenico ITA 1924 -278 0.17 1 1 1

2 B 10 2N Moscarino Carlo ITA 1751 -105 0.36 1 2 2

3 N 1 CM Petruccioli Antonio ITA 2048 -402 0.08 0 2 2

4 B 17 3N Castaldi Nunzio ITA 1563 1 2 3

5 N 16 2N Iandolo Giovanni ITA 1611 35 0.55 1 3 4

1.16 3 4

14 Luongo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1738 Media: 1810.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Vena Alessio ITA 1907 -265 0.18 0 0 0

2 B 7 1N Paduano Gennaro ITA 1783 -141 0.31 1 1 1

3 N 6 1N Cardone Andrea ITA 1827 -185 0.26 Â½ 1 1

4 B 8 1N Crafa Carmine ITA 1782 -140 0.31 Â½ 1 1

5 N 10 2N Moscarino Carlo ITA 1751 -109 0.35 0 1 1

1.41 1 1

15 Tretola Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1538 Media: 1738.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Vena Antonio ITA 1836 -221 0.22 0 0 0

2 N 20 2N Megaro Carmine ITA 1403 1 0 1

3 B 2 1N Caruso Domenico ITA 1924 -309 0.14 0 0 1

4 N 7 1N Paduano Gennaro ITA 1783 -168 0.28 0 0 1

5 B 11 2N Buonanno Raffaele ITA 1744 -129 0.33 0 0 1

0.97 0 1

16 Iandolo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1750 Media: 1750.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Cardone Andrea ITA 1827 -216 0.22 Â½ 0 0

2 B 8 1N Crafa Carmine ITA 1782 -171 0.27 Â½ 0 0

3 N 10 2N Moscarino Carlo ITA 1751 -140 0.31 Â½ 0 0

4 N 11 2N Buonanno Raffaele ITA 1744 -133 0.32 1 1 1

5 B 13 CF Paduano Claudio ITA 1646 -35 0.45 0 1 1

1.57 1 1
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17 Castaldi Nunzio
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 57 Perf: 1637 Media: 1785.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Paduano Gennaro ITA 1783 -220 0.22 1 1 1

2 N 4 CM Colucci Stefano ITA 1884 -321 0.13 0 1 1

3 B 9 1N D'Errico Francesco ITA 1777 -214 0.23 1 2 2

4 N 13 CF Paduano Claudio ITA 1646 -83 0.39 0 2 2

5 B 5 1N Vena Antonio ITA 1836 -273 0.17 1 3 3

1.14 3 3

18 Scarlato Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1980 Media: 1830.20 W-We: 2.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Crafa Carmine ITA 1782 -291 0.15 Â½ 0 0

2 B 6 1N Cardone Andrea ITA 1827 -336 0.12 1 1 1

3 N 3 1N Vena Alessio ITA 1907 -416 0.08 0 1 1

4 B 10 2N Moscarino Carlo ITA 1751 -260 0.18 1 2 2

5 B 4 CM Colucci Stefano ITA 1884 -393 0.08 1 3 3

0.61 3 3

19 Barile Antonio
3N ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -30 Perf: 981 Media: 1676.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N D'Errico Francesco ITA 1777 -304 0.14 0 0 0

2 N 11 2N Buonanno Raffaele ITA 1744 -271 0.17 0 0 0

3 B 20 2N Megaro Carmine ITA 1403 70 0.6 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 7 1N Paduano Gennaro ITA 1783 -310 0.14 0 0 1

1.05 0 1

20 Megaro Carmine
2N ITA Elo Italia: 1403 Variaz: 6 Perf: 1386 Media: 1666.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Moscarino Carlo ITA 1751 -348 0.11 0 0 0

2 B 15 2N Tretola Sergio ITA 1615 -212 0.23 0 0 0

3 N 19 3N Barile Antonio ITA 1473 -70 0.4 1 1 1

4 B 6 1N Cardone Andrea ITA 1827 -424 0.08 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.82 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Castaldi Nunzio ITA 5 3.0 1785 1805 1563 1972 M 123701

19 3N Barile Antonio ITA 3 0.0 1768 968 1473 1956 M 104668

20 2N Megaro Carmine ITA 3 0.0 1731 931 1403 1937 M 111507
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